Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

 Portaria Nº 145/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

 Concurso Público - Provimento 2021/1

Delegado de Polícia Substituto – Edital 01/21

Investigador de Polícia I – Edital 05/21

Sessão de Julgamento dos títulos

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições e em conformidade com os

Editais 01 e 05/21 do Concurso Público para Delegado de Polícia Substituto e

Investigador de Polícia I, cumprindo decisões judiciais, torna público que no dia 16

de maio de 2023, terça-feira, às 10 horas, no auditório do 2º piso da Academia de

Polícia Civil (Rua Oscar Negrão de Lima, 200, Nova Gameleira – BH/MG), a

Banca Examinadora se reunirá, em sessão pública, para analisar os títulos

apresentados pelos candidatos abaixo relacionados:

Edital 01/21 – Delegado de Polícia Substituto

Insc. Nome do Candidato Processo

106075 Fúlvio Alvarenga Sampaio 1.0000.22.188382-0/001

Edital 05/21 – Investigador de Polícia I

Insc. Nome da Candidata Processo

130620 Eliane Aparecida Marques Damasceno 5001592-52.2022.8.13.0400

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 8 de maio de

2023.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais